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OKAZJA Ochronne przezroczyste
naklejki pod klamki do Wszystkich
Marek Samochodów 8 naklejek

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Chroń lakier swojego auta i dodaj mu wyjątkowego charakteru! Zestaw tych żelowych,
grubych naklejek ochronnych pod klamki, na drzwi lub lusterka to skuteczna ochrona
przed zarysowaniami i stylowy akcent dla Twojego samochodu.

Miejsca montażu:

Wnęki klamek

Drzwi

Lusterka

Zestaw zawiera:

 4 naklejki ochronne na wnęki klamek
 4 paski ochronne do zastosowania na klamki, lusterka lub drzwi
 Kolor: przezroczyste
 Samoprzylepne – łatwa aplikacja

Łatwa aplikacja i bezpieczny montaż

Naklejki zostały zaprojektowane tak, aby ich aplikacja była szybka i wygodna. Dzięki samoprzylepnej warstwie mocno
trzymają się powierzchni, a ich usunięcie nie pozostawia śladów na lakierze.

Efektywna ochrona lakieru

Naklejki skutecznie chronią wnęki klamek przed zarysowaniami, odpryskami i codziennym zużyciem. Dzięki temu lakier
Twojego samochodu pozostanie w idealnym stanie przez długi czas.
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Stylowy wygląd i indywidualny charakter

Dzięki eleganckiemu designowi nasze naklejki nie tylko zabezpieczają powierzchnię, ale także podkreślają unikalny styl i
Markę Twojego pojazdu.

Trwałe materiały i technologia 3D

 Wykonane z grubej, elastycznej folii żywicznej
 Ochrona przed zarysowaniami i obiciami dzięki technologii żywicy 3D
 Przezroczysta obwódka zapewniająca estetyczne wykończenie
 Odporność na uszkodzenia i zmienne warunki atmosferyczne
 Bezpieczne dla lakieru, w przypadku demontażu naklejek nie pozostawią śladu na lakierze

Prosty montaż – instrukcja aplikacji:

1. Dokładnie oczyść i odtłuść powierzchnię przed montażem.
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2. Odklej folię zabezpieczającą i mocno dociśnij naklejkę do wybranego miejsca.

3. Po montażu odczekaj 48 godzin przed myciem samochodu.

4. Dla lepszej przyczepności możesz podgrzać naklejki suszarką do włosów przed aplikacją.

Doskonała ochrona i łatwe usunięcie

Naklejki są całkowicie bezpieczne dla lakieru – można je w każdej chwili usunąć bez ryzyka pozostawienia śladów. Idealne
rozwiązanie dla osób, które cenią ochronę i estetykę w jednym!

Zainwestuj w długotrwałą ochronę i elegancki wygląd swojego auta już dziś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Marka: Alfa Romeo , Audi , Bez logo , BMW , BMW M , BYD , Chevrolet , Chrysler , Citroen , Dacia , Dodge , Fiat , Ford , Honda
, Hyundai , JEEP , KIA , KIA nowe logo , Lexus , Mazda , Mercedes-Benz , MG , Mitsubishi , Nissan , Opel , Peugeot , Renault ,
Seat , Skoda , Skoda nowe logo , Subaru , Suzuki , Toyota , Volkswagen , Volvo
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